
Página 30

Número 102 · Miércoles, 29 de mayo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

Por la Alcaldía-Presidencia se ha dictado Resolución de fecha 27 de mayo de 2024, cuya parte dispositiva 
es del siguiente tenor literal:

“Por resolución de la Alcaldía-Presidencia nº 2024-2638 de fecha 22 de mayo de 2024, se resolvió el 
concurso de provisión de puestos de trabajo reservado a funcionarios de carrera, Auxiliares Administrativos, 
de la Escala de Administración General, mediante concurso, vacantes en la relación de puestos de trabajo 
del Ayuntamiento de Talavera de la Reina, conforme a la relación siguiente:

APELLIDOS Y 
NOMBRE

DNI GRUPO CD PUESTO DE ORIGEN DESTINO 
ADJUDICADO

Domínguez García, 
Maria Esther

***5953** C2 16 Adscripción Provisional1.1.62.1 
Auxiliar del Servicio de Gestión 
Tributaria

1.1. 62 .1  Au xi l iar  de l 
Ser v ic io  de G es t ión 
Tributaria

G ó m e z S án ch e z , 
Alejandro

***9390** C2 16 1.1.59.3 Auxiliar del Servicio de 
Personal

1.1.62.8 .  Auxil iar del 
Ser v ic io  de G es t ión 
Tributaria

Segundo.- Se ha advertido error material en los datos identificativos de las personas anteriormente 
relacionadas.

II.- Fundamentos de derecho
La Ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común, en su artículo 109.2º, 

establece que: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar e cualquier momento, de oficio 
o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.”

III.- Resolución.
Esta Alcaldía-Presidencia, en uso de las atribuciones que le están conferidas, RESUELVE:
Primero: Rectificar la Resolución de la Alcaldía-Presidencia nº 2024-2638 de fecha 22 de mayo de 

2024, en el siguiente sentido:
Donde dice:
“Primero.- Resolver el concurso de provisión de puestos de trabajo reservado a funcionarios de carrera, 

Auxiliares Administrativos, de la Escala de Administración General, mediante concurso, vacantes en la 
relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Talavera de la Reina, conforme a la relación siguiente:

APELLIDOS Y 
NOMBRE

DNI GRUPO CD PUESTO DE ORIGEN DESTINO ADJUDICADO

Domínguez García, 
Maria Esther

***5953** C2 16 Adscripción Provisional 
1.1.62.1 Auxiliar del Servicio 
de Gestión Tributaria

1.1.62.1 Auxiliar del Servicio 
de Gestión Tributaria

G ó m e z S á n ch e z , 
Alejandro

***9390** C2 16 1.1.59.3 Auxiliar del Servicio 
de Personal

1.1.62.8. Auxiliar del Servicio 
d e  G e s t i ó n  Tr i b u t a r i a 
Servicio de Personal Neg. 
G estión P.  Funcionar io 
Expediente: 01051/2023/PER

Debe decir:
“Primero.- Resolver el concurso de provisión de puestos de trabajo reservado a funcionarios de carrera, 

Auxiliares Administrativos, de la Escala de Administración General, mediante concurso, vacantes en la 
relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Talavera de la Reina, conforme a la relación siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI GRUPO CD PUESTO DE ORIGEN DESTINO ADJUDICADO

Domínguez García, María 
Esther

***0771** C2 16 Adscripción Provisional 
1.1.62.1 Auxil iar  del 
Ser vicio de Gestión 
Tributaria

1.1.62.1 Auxiliar del Servicio 
de Gestión Tributaria

G ó m e z  S á n c h e z , 
Alejandro

***5862** C2  16 1.1. 59. 3 Auxil iar  del 
Servicio de Personal

1.1.62.8. Auxiliar del Servicio 
de Gestión Tributaria

Segundo.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 
de conformidad con lo dispuesto en la Base 9.1 de la convocatoria.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

28
06

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 31

Número 102 · Miércoles, 29 de mayo de 2024

La publicación de la presente resolución servirá de notificación a los interesados, a tenor de lo dispuesto 
en el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común.”

En Talavera de la Reina, a 27 de mayo de 2024.- El Concejal Delegado de Hacienda y Régimen Interior, 
Jesús García Barroso Corrochano.

Nº. I.-2806

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

28
06

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-28T12:56:59+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




